
UCHWAŁA NR XLIX/427/09  

RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ  

z dnia 20 listopada 2009 r.  

 

w sprawie opłaty uzdrowiskowej 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. 1) ), oraz art. 19 pkt 1 lit. "d" i pkt
2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn.

zm.2)  ) - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałą niniejszą rada: 

§ 2. 1. Na terenie miejscowości Długopole-Zdrój ustala się opłatę uzdrowiskową w wysokości 2,50 zł za
każdy dzień pobytu. 

2. Opłaty uzdrowiskowej nie pobiera się oprócz określonych w art. 17 ust. 2 ustawy o podatkach i opłatach
lokalnych, od dzieci i uczącej się młodzieży przebywających indywidualnie w wyżej wymienionej miejscowości.  

§ 3. Opłatę uzdrowiskową pobierają osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne niemające
osobowości prawnej, prowadzące ośrodki wypoczynkowe, hotele, sanatoria, pensjonaty, kwatery, wynajmujące
domy letniskowe itp. od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w celach wypoczynkowych, zdrowotnych,
szkoleniowych lub turystycznych w miejscowości Długopole-Zdrój.  

§ 4. Inkasentom opłaty uzdrowiskowej przysługuje wynagrodzenie w wysokości 5% zainkasowanych
i terminowo odprowadzonych opłat.  

§ 5. Inkasenci pobierający opłatę uzdrowiskową odprowadzają ją do kasy Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy

Kłodzkiej kwartalnie w terminie do 5 dnia miesiąca następującego po kwartale, w którym pobrano opłatę.  

§ 6. Traci moc uchwała nr XVIII/132/07 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 16 listopada 2007 r.

w sprawie opłaty uzdrowiskowej.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia z mocą obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2010 roku oraz podlega
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej.  

1) określa wysokość stawek opłaty uzdrowiskowej;

2) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty uzdrowiskowej;

3) zarządza pobór opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa, określa inkasentów, terminy płatności dla inkasentów
oraz wynagrodzenie za inkaso. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
 
 

Bronisław Patynko 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457,
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218,
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420. 

2)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225,

poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730
i Nr 223, poz. 1463 oraz z 2009 r. Nr 56, poz. 458. 

ID: WNAYD-XJSIS-MACHG-SFFNM-DBSBI. Podpisany. Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Rada/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/546E79D5-6BEC-4B2E-B408-41A06C1EFD47/#6633790D-CF04-4AC7-A687-0D4BADBC9BD0
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Rada/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/546E79D5-6BEC-4B2E-B408-41A06C1EFD47/#7B465425-ABE8-44E2-A35B-6B6D7956F082


UCHWAŁA NR XLIX/427/09  

RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ  

z dnia 20 listopada 2009 r.  

 

w sprawie opłaty uzdrowiskowej 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. 1) ), oraz art. 19 pkt 1 lit. "d" i pkt
2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn.

zm.2)  ) - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałą niniejszą rada: 

§ 2. 1. Na terenie miejscowości Długopole-Zdrój ustala się opłatę uzdrowiskową w wysokości 2,50 zł za
każdy dzień pobytu. 

2. Opłaty uzdrowiskowej nie pobiera się oprócz określonych w art. 17 ust. 2 ustawy o podatkach i opłatach
lokalnych, od dzieci i uczącej się młodzieży przebywających indywidualnie w wyżej wymienionej miejscowości.  

§ 3. Opłatę uzdrowiskową pobierają osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne niemające
osobowości prawnej, prowadzące ośrodki wypoczynkowe, hotele, sanatoria, pensjonaty, kwatery, wynajmujące
domy letniskowe itp. od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w celach wypoczynkowych, zdrowotnych,
szkoleniowych lub turystycznych w miejscowości Długopole-Zdrój.  

§ 4. Inkasentom opłaty uzdrowiskowej przysługuje wynagrodzenie w wysokości 5% zainkasowanych
i terminowo odprowadzonych opłat.  

§ 5. Inkasenci pobierający opłatę uzdrowiskową odprowadzają ją do kasy Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy

Kłodzkiej kwartalnie w terminie do 5 dnia miesiąca następującego po kwartale, w którym pobrano opłatę.  

§ 6. Traci moc uchwała nr XVIII/132/07 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 16 listopada 2007 r.

w sprawie opłaty uzdrowiskowej.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia z mocą obowiązującą  od dnia 1 stycznia 2010 roku oraz podlega
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej.  

1) określa wysokość stawek opłaty uzdrowiskowej;

2) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty uzdrowiskowej;

3) zarządza pobór opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa, określa inkasentów, terminy płatności dla inkasentów
oraz wynagrodzenie za inkaso. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
 
 

Bronisław Patynko 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457,
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218,
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420. 

2)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225,

poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730
i Nr 223, poz. 1463 oraz z 2009 r. Nr 56, poz. 458. 

ID: WNAYD-XJSIS-MACHG-SFFNM-DBSBI. Podpisany. Strona 2 / 2


